广东大华农动物保健品股份有限公司

证券代码：300186            证券简称：大华农          公告编号：2015-099

广东大华农动物保健品股份有限公司

关于公司股票连续停牌直至终止上市、实施换股吸收合并

的提示性公告

广东大华农动物保健品股份有限公司（以下简称“公司”或“大华农”）于 2015

年 10月 9日刊登了《关于广东温氏食品集团股份有限公司换股吸收合并公司事宜的

提示性公告》、《关于广东温氏食品集团股份有限公司换股吸收合并公司无需派发

现金选择权的公告》。公司股票将自 2015 年 10月 19日起开始停牌，不再交易，直

至实施换股后，转换成广东温氏食品集团股份有限公司（以下简称“温氏集团”）

股票在深圳证券交易所创业板上市及挂牌交易。2015年 10月 16日为公司股票最后

一个交易日，敬请广大投资者注意。

一、关于换股吸收合并

温氏集团和大华农将另行刊登换股实施公告确定换股股权登记日并实施换股。

换股对象为截至换股股权登记日收市后登记在册的大华农全体投资者。

温氏集团作为本次吸收合并的吸并方和换股实施方，将通过证券转换方式对投

资者持有的大华农股份进行换股。

关于本次换股吸收合并方案的详细情况，请阅读公司于 2015年 10月 8日刊登

在深圳证券交易所网站（www.szse.cn）和巨潮资讯网站（www.cninfo.com.cn）的

《广东温氏食品集团股份有限公司换股吸收合并广东大华农动物保健品股份有限公

司暨关联交易报告书（修订稿）》全文及相关文件，并及时关注公司发出的相关公

告。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

                                                  广东大华农动物保健品股份有限公司

二、本公告刊登日至 2015 年 10月 19 日公司股票停牌，仅剩余二个交易日，敬

请广大投资者注意。

特此公告。

                             广东大华农动物保健品股份有限公司董事会

                                二〇一五年十月十四日